[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 43809-27/04/2022 -Rep. Decretin. 203372022

<

5 PANO S ,
‘:}.\ vl

. n H © AREA RISORSE UMANE
2 d.egll StUdI . SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI
N | Palermo | 0. PROGRESSION! DEL PERSONALE DOCENTE, CONVENZIONI E FONDO
* PREMIALITA'
IL RETTORE
VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010, e in particolare I'art. 6 “Stato giuridico dei
professori e dei ricercatori di ruolo”;
VISTO il D.P.R. n. 232/2011 “Regolamento per la disciplina del trattamento economico

dei professori e dei ricercatori universitari, a norma dell'articolo 8, commi 1 e 3,
della legge 30 dicembre 2010, n. 240”;

VISTO il D.R.n. 1713 del 5 giugno 2020, con il quale é stato emanato il “Regolamento di
Ateneo per la valutazione del complessivo impegno didattico, di ricerca e
gestionale delle professoresse e dei professori e delle ricercatrici e dei
ricercatori a tempo indeterminato ai fini dell’attribuzione delle classi stipendiali

biennali”;

VISTO il D.R. n. 2402 del 31 maggio 2021 con il quale & stata nominata la Commissione
di valutazione;

VISTO I’Avviso n. 179 del 17/01/2022, integrato con D.R. n. 286 del 21/01/2022, che
riporta I'elenco dei soggetti avente diritto alla valutazione biennale;

VISTO il D.R. n. 1183 del 17/03/2022 con il quale sono stati approvati gli atti della
procedura di valutazione suddetta;

VISTO che tra coloro che hanno conseguito il giudizio negativo e indicato il docente

matricola n. 5744 che, interessato dalla verifica interna per il monitoraggio delle
carriere dei professori ordinari, associati e ricercatori universitari in atto in
questo Ateneo, presenta un inquadramento della classe stipendiale non
conforme alle tabelle allegate al DPR 232/2011;

VISTI i n. 5 reclami ex art. 7 del Regolamento vigente, pervenuti entro il termine
perentorio di 15 giorni dalla data di pubblicazione del suddetto Decreto;
VISTO il verbale del 9 aprile 2022, con il quale la predetta Commissione ha riformulato

il giudizio sui candidati che hanno presentato reclamo;
ACQUISITI i pareri della Commissione espressi nel citato verbale, definiti i giudizi sulla
valutazione e accertata la validita degli atti della procedura;

DECRETA

- di escludere dall’elenco definitivo dei professori e dei ricercatori a tempo indeterminato che
hanno conseguito il giudizio “negativo” il docente matricola n. 5744;

- di approvare l'elenco definitivo dei professori e dei ricercatori a tempo indeterminato che
hanno conseguito il giudizio “positivo”, di seguito riportato.

MATR. COGNOME NOME RUOLO
161682

180537
180181
160241
160878
5565

o (U1 W N

Piazza Marina n. 61 - 90133 Palermo - Tel. 091238.93755 - 93645 — 93838 e-mail: valutazione.docenti@unipa.it






{ .?J{'.’)

., Universita
degﬁ Studi © AREA RISORSE UMANE

T

<

Lo
R

2 _-? . SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI
ff;,,% ;ﬁ_\.ﬁ diPalermo © U.0. PROGRESSIONI DEL PERSONALE DOCENTE, CONVENZIONI E FONDO
IS St © PREMIALITA
MATR. COGNOME NOME RUOLO

7 6044

8 160857

9 5081

10 161467

11 161943

12 6285

13 85

14 6288

15 6421

16 9175

17 8092

18 310040

19 160629

20 8877

21 6199

22 180493

23 180345

24 180099

25 302352

26 180402

27 518362

28 300020

29 180188

30 518361

31 8428

32 2340

33 160643

34 8486

35 160974

36 5632

37 3747

38 160514

39 161575

Piazza Marina n. 61 - 90133 Palermo - Tel. 091238.93755 - 93645 — 93838 e-mail: valutazione.docenti@unipa.it



{ .?J{'.’)

., Universita
degﬁ Studi © AREA RISORSE UMANE

T

<

Lo
R

2 _-? . SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI
ff;,,% ;ﬁ_\.ﬁ diPalermo © U.0. PROGRESSIONI DEL PERSONALE DOCENTE, CONVENZIONI E FONDO
IS St © PREMIALITA
MATR. COGNOME NOME RUOLO
40 161518
41 161944
42 55122
43 8519
44 8563
45 302468
46 8364
47 180316
48 1827
49 180133
50 140971
51 161816
52 180582
53 5861
54 8389
55 160023
56 5478
57 180094
58 161748
59 6056
60 300098
61 40618
62 180135
63 10101
64 9587
65 161533
66 8529
67 180117
68 6258
69 161090
70 3519
71 161246
72 8611

Piazza Marina n. 61 - 90133 Palermo - Tel. 091238.93755 - 93645 — 93838 e-mail: valutazione.docenti@unipa.it



{ .?J{'.’)

., Universita
degﬁ Studi © AREA RISORSE UMANE

T

<

Lo
R

2 _-? . SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI
ff;,,% ;ﬁ_\.ﬁ diPalermo © U.0. PROGRESSIONI DEL PERSONALE DOCENTE, CONVENZIONI E FONDO
IS St © PREMIALITA
MATR. COGNOME NOME RUOLO

73 6474

74 5560

75 5533

76 8633

77 160975

78 10113

79 10123

80 180416

81 160778

82 160073

83 180142

84 180186

85 5542

86 160342

87 8082

88 161664

89 23063

90 8503

91 160746

92 180641

93 5839

94 160647

95 8113

96 180602

97 8414

98 6283

99 8721

100 160563

101 160486

102 180157

103 160564

104 1817

105 5760

Piazza Marina n. 61 - 90133 Palermo - Tel. 091238.93755 - 93645 — 93838 e-mail: valutazione.docenti@unipa.it



<

: degli Studi AREA RISORSE UMANE

5 PANO S ,
‘:}.\ vl

: Nl SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI
N | Palermo © U.0. PROGRESSIONI DEL PERSONALE DOCENTE, CONVENZIONI E FONDO
* PREMIALITA’
MATR. COGNOME NOME RUOLO

106 8128

107 8951

108 160405

109 1682

110 180436

111 8441

112 180074

113 180467

114 142452

115 161560

116 160534

117 9163

118 161962

119 160537

120 568

121 6248

122 9193

123 5788

124 160964

125 8469

126 5832

127 9557

128 160512

129 180119

130 8485

131 9161

132 180091

133 8773

134 8647

135 180477

136 8915

137 8439

138 6489

Piazza Marina n. 61 - 90133 Palermo - Tel. 091238.93755 - 93645 — 93838 e-mail: valutazione.docenti@unipa.it



<

: degli Studi AREA RISORSE UMANE

5 PANO S ,
‘:}.\ vl

: Nl SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI
N | Palermo © U.0. PROGRESSIONI DEL PERSONALE DOCENTE, CONVENZIONI E FONDO
* PREMIALITA’
MATR. COGNOME NOME RUOLO

139 6385

140 180442

141 160122

142 161460

143 180121

144 8975

145 10077

146 180311

147 161161

148 180249

149 141933

150 161519

151 6216

152 8603

153 8505

154 161259

155 5897

156 180244

157 9569

158 8216

159 5902

160 180535

161 180044

162 140848

163 8220

164 160829

165 180222

166 160006

167 8015

168 6114

169 161199

170 160356

171 5841

Piazza Marina n. 61 - 90133 Palermo - Tel. 091238.93755 - 93645 — 93838 e-mail: valutazione.docenti@unipa.it



<

: degli Studi AREA RISORSE UMANE

5 PANO S ,
‘:}.\ vl

: Nl SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI
N | Palermo © U.0. PROGRESSIONI DEL PERSONALE DOCENTE, CONVENZIONI E FONDO
* PREMIALITA’
MATR. COGNOME NOME RUOLO

172 9145

173 301103

174 160228

175 180444

176 1401

177 9129

178 251264

179 161011

180 8851

181 160324

182 9147

183 8707

184 9861

185 8535

186 161026

187 8084

188 8418

189 6418

190 8837

191 9421

192 180068

193 1832

194 161734

195 1757

196 9171

197 55037

198 10129

199 8422

200 161776

201 180100

202 6480

203 161007

204 507697

Piazza Marina n. 61 - 90133 Palermo - Tel. 091238.93755 - 93645 — 93838 e-mail: valutazione.docenti@unipa.it



<

: degli Studi AREA RISORSE UMANE

5 PANO S ,
‘:}.\ vl

: Nl SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI
N | Palermo © U.0. PROGRESSIONI DEL PERSONALE DOCENTE, CONVENZIONI E FONDO
* PREMIALITA’

MATR. COGNOME NOME RUOLO

205 162090

206 161109

207 10109

208 9173

209 514048

210 160663

211 1673

212 9201

213 6095

214 180226

215 6396

216 8497

217 160304

218 180339

219 180546

220 180326

221 6028

222 180057

223 161918

224 8420

225 180415

226 160392

227 300623

228 1804

229 6068

230 180464

231 40597

232 1850

233 8392

234 180354

235 160425

236 180289

237 180191

Piazza Marina n. 61 - 90133 Palermo - Tel. 091238.93755 - 93645 — 93838 e-mail: valutazione.docenti@unipa.it



<

- degliStudi Gt Aoniene proresson € ricercaton
% ¢ diPalermo U.0. PROGRESSIONI DEL PERSONALE DOCENTE, CONVENZIONI E FONDO
PREMIALITA'
MATR. COGNOME NOME RUOLO

238 8042

239 1771

240 162636

241 8725

242 2550

243 10073

244 8136

245 3809

246 22013

247 160891

248 8494

249 1719

250 161363

251 8442

252 9165

253 8637

254 8285

255 180412

256 180028

257 180079

258 6233

259 161400

260 8380

261 180182

262 8527

263 180173

264 180158

265 160060

266 160745

I1 Rettore

Prof. Massimo Midiri

Firmato digitalmente da: Massimo Midiri
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO/80023730825
Data: 26/04/2022 17:50:19

Piazza Marina n. 61 - 90133 Palermo - Tel. 091238.93755 - 93645 — 93838 e-mail: valutazione.docenti@unipa.it




		2022-04-26T15:50:19+0000
	Massimo Midiri




